

Brill & Co och Brekeriet inleder samarbete

Med avspark på årets Stockholm Beer & Whisky Festival, kommer ölimportören Brill & Co och bryggeriet Brekeriet att inleda ett samarbete för försäljning och distribution av Brekeriets öl.

Det relativt nystartade skånska bryggeriet Brekeriet har på kort tid seglat upp som ett av de mest spännande och nyskapande svenska mikrobryggerierna. Medan flertalet nya bryggerier har valt att fokusera på humle drivna öl, har Brekeriet gått sin egen väg och brygger istället öl med spännande, vilda jäststammar med helt andra smakkomponenter och karaktärer. I ett internationellt perspektiv är det just nu där trenden ligger, och bröderna Fredrik, Christian, och André Ek som driver bryggeriet har under de 12 månader de varit igång lyckats segla upp som något av ölfantasternas nya favoritbryggeri. Så till den grad att de röstades fram till Årets Bästa Nykomling vid BeerSweden Forum Awards tidigare i år.

För att kunna ta nästa steg och utvecklas vidare har Brekeriet nu valt att inleda ett samarbete med ölimportören Brill & Co, Sveriges ledande importör av premiumöl, som sedan flera år tillbaka även säljer och distribuerar öl från framstående, svenska mikrobryggerier.

"För oss är det en *perfect match*, säger Marc Schuterman, marknadschef på Brill & Co, om det nya samarbetet. Vi vet att det finns en växande efterfrågan på marknaden av den här typen av öl i allmänhet, och av Brekeriets öl i synnerhet, så kunderna kommer att bli glada. Samtidigt får Brekeriet chans att fokusera på att utöka produktionskapaciteten och att ta fram nya, spännande produkter."

Och möjligheten att växa kan behövas. Vid Brekeriets senaste Systembolagslansering sålde samtliga flaskor slut på mindre än 2 timmar.

Både Brill & Co och Brekeriet kommer att återfinnas på Stockholm Beer & Whisky Festival i Nacka Strand den 26-28 september samt 3-5 oktober, där man ges möjlighet att provsmaka ölen.

För mer information vänligen kontakta:

Marc Schuterman, Marknadschef

Brill & Co AB

Tel: 08-691 65 55

Email: marc@brill.se

Brill & Co

STOCKHOLM

Om Brill & Co AB

Brill & Co är Sveriges ledande importör av premiumöl, och distribuerar många av världens högst rankade öl och bryggerier. Sedan 2007 distribuerar Brill & Co också ett flertal svenska mikrobryggerier, något man som importör var en pionjär med att börja göra. Bland kunderna återfinns flera av landets stjärnkrogar.

Brill & Co har tilldelats Svenska Ölfrämjandets Guldpin för "en utomordentligt stor och fräsch produktportfölj som förser oss med några av de bästa svenska och utländska öl man som konsument kan få uppleva på krogen och även kunna få tag i på Systembolaget."

2012 och 2013 blev Brill & Co framröstade till "Bästa svenska importör/distributör" vid BeerSweden Forum Awards.

Om Brekeriet

Brekeriet är ett skånskt bryggeri som startats och drivs av de tre bröderna Fredrik, Christian, och André Ek. Det första ölet hade premiär i samband med Stockholm Beer and Whisky Festival 2012 och under året som gått har de tagit fram ett flertal hyllade produkter. Ett stort fokus ligger på ölstilar bryggda med olika typer av vildjäst.

Under våren 2013 röstades Brekeriet fram till Årets Bästa Nykomling vid BeerSweden Forum Awards.